
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 151. člena Zakona o nalogah in pooblastilih policije (Uradni list RS, št. 15/13, 23/15-
popr., 10/17, 46/19-odl. US, 47/19 in 153/21-odl US) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je 
Občinski svet Mestne občine Koper na 9. redni seji dne 26. oktobra 2023 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

O PREDLAGANJU PREDSTAVNIKOV JAVNOSTI  
V SENATE ZA REŠEVANJE PRITOŽB ZOPER DELO POLICISTOV 

 
1. 

 
Mestna občina Koper za predstavnike javnosti v senate za reševanje pritožb zoper delo 
policistov predlaga: 
 

- ALMIRJA ĆOSIĆA, s stalnim prebivališčem: Nazorjev trg 5, Koper 
- DIANO PALČIČ, s stalnim prebivališčem: Brezovica pri Gradinu 7, Gračišče 
- KLEMNA MAUČECA, s stalnim prebivališčem: Ulica Generala Levičnika 32F, Koper 

 
2. 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Števila: 024-1/2023 ŽUPAN 
Koper, 26. oktobra 2023 Aleš Bržan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poslati: 

- Ministrstvu za notranje zadeve RS, Direktoratu za policijo in druge varnostne naloge, Sektorju za 
pritožbe zoper policijo, Štefanova ulica 2, Ljubljana (po pošti in na e-naslov: gp.mnz@gov.si) 

 
 

mailto:gp.mnz@gov.si

